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I TÄTEN. Det var inte bara deltagare med nummerlapp som sprang Centimetermaran. Här utmanas sjuårige Eric Svensson av en okänd flicka.

Bara vinnare i det korta loppet
 Usain Bolt i Haga? Nej det var bara Elvis 
Moholi, 1,5 år, som knatade hela hund-
radelsmaran runt tillsammans med 400 
andra guldmedaljörer.

Den allra första Centimetermaran i Haga blev 
en dundrande succé. Långt över 400 barn var 
anmälda i startfältet och nästan alla tog sig 
runt den 421,95 meter långa banan. Litet 
hjälp på traven fick de minsta och tröttaste, 
men Elvis Moholi var lika envist seg som de 
flesta – han klarade sig för egen maskin. 

Prestationen i sig tog Elvis och många 
med honom ganska lätt på, men medaljen 
– av guld och i blågult band, kunde han inte 
få nog av. 

De litet äldre barnen hade snabbt snokat 
reda på att det fanns belöning i form av go-
dis också. Kön till målgångsgodiset ringlade i 
maklig takt från Hagatorget, där målgången 
skett, upp till lekparken nedanför Skansen 
Kronan.

Det var också där deltagarna och den stora 
publiken samlades före loppet för regist-
rering, utdelning av nummerlappar och 
uppvärmning, under ledning av proffs från 
närliggande Hagabadet. Det blev lite trångt 
med alla barn och deras entusiastiska hejar-
klackar. Om det var 400 barn närvarande kan 
man räkna med minst lika många vuxna och 
alldeles säkert lika många kameror.

Benjamin Andrée, upphovsman och ar-
rangör av loppet, var nöjd med den stora 
anslutningen. Startavgifterna, 50 kronor 
per anmäld, går oavkortat till att göra den 
kommande julen till något alldeles extra för 
de barn som tvingas tillbringa julen på Drott-
ning Silvias barn- och ungdomssjukhus. Ing-
enting blev sagt om ett nytt lopp vid samma 
tidpunkt nästa år, men kanske, kanske…

– Ja, det blir i alla fall en bra grundplåt till 
julfirandet på Drottning Silvias, konstate-
rade Benjamin Andrée.
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FAKTA: Maraton
Ett maratonlopp är 42 195 meter långt. 

Centimetermaran i Haga är en hundradels 
mara, 421,95 meter.

Den jamaicanske sprintern Usain Bolt slog 
världsrekord på 100 meter i Berlin för en 
knapp månad sedan. Han sprang då på sensa-
tionella 9,58 sekunder.
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ÄKTA VARA. Elvis Moholo testar medaljen. UPPVÄRMNING. Hagabadets proffs såg till att uppvärmningen gjordes på rätt sätt.

ETT GOTT DAGSVERKE. Elvis Mohiri och alla 
andra deltagare kan efter loppet konstatera 
att de gjort ett gott dagsverke. Alla startavgif-
ter går oavkortat till julfirandet på Drottning 
Silvias barn- och ungdomssjukhus.
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